
ORDLiiiTCE rTO . :.371 ll-
Introduced by Corrm1iss ioner &le tJ /29'.e Sp, C-)< /:_ti f- /,, 

Ai{ OiDil~A;~cE LEVYD'.G TPJ.ES :s>oR G-EEERll..L i:IUlIICIP_'_L P"'JRPOSES FOR ·.rHE 
CITY OF .1'.'AR:.1Ei~':201: :-:ioR '..::']}::; :5'ISCl..L YEAR C0Mi.i::WCIIJG AS OF JULY 1 , 1 958 
A:r.0 3:i:DilTQ AS o::;: JULY 1 , 1 859 , UPOII SAID FIS GAL TAX ROLL, COi·!"PIREIHG- , 
AP . .'J.OVI:i'W A:m I\.DOPTil';G 'J.1T3: BUDGET AS PR:2;Pll.RED , 3D3Il'.i:IT':::'ED 11.lw ACTED 
uPOl'T 3Y T;B LE'J::.,-Ii:G BOARD 1-'...?~D ·r;s 31JD.:::-ET C0i-:'.:ITTEE O:? S::IE CI'.i'Y Ol-;, 
\'iAR~El~'.I'OiJ , AIJJ DECLA::.=l.L!G AU EiIBRGE1:CY. 

T ·m CITY Ol~ ~'!ARrtEETOrJ :JOES ORDP,.I:i.·~ AS 70LL01."i3 : 

Section 1 . Tha t t here be and is ~creby levied a tax for 

0enerD"l muni c ipal pUI'pos0s for t '.10 City of "."Jarrcnton for the 

fiscal year of July 1 , 1 958 to July 1 , 1 9 59 , upon said fiscal tax 

roll the sum of $ 16 , 260 . 00 and that said tax as afore said is 

hereby declared levied upon all of the taxable property within the 

city limi ts of t'.1.e City of ·,·1ar11 enton , Clatsop County , State of Orer;on. 

Section 2 . That ti1.ore be and i s h ereby levied a tax fo r 6 ener a l 

dykin0 purposes for the City of r:arrenton, OreLon, fo r the fiscal 

year of July 1 , 1 958 t o July 1 , 1 959 , upon said fis cal year tax 

roll the followins suas in the folloninG cii s t ricts , to- wit : 

DykinG District #1 the sur1 of ~?3400 . 00; Dykine; Di strict # 2 the sum 

of ~~2100 . 00 ; Dy k ins District # 3 t:1.e sum of i'.~500 .oo, and that said 

tax as a:;:'oresaid is ~1ereby duly levied u:_:lOn all of the taxable 

property l ying nithin the limits of the res9ective dykinG districts 

si tuatod in the City of ':Jarronton, Clatsop County , State of Orec;on . 

Section 3 . ':i.'ho.t t~1e budget for r;ener a.l r.-mnicipal expenses and 

purposes , and dyking districts for the City of Larrenton for the 

fiscal year of July 1 , 1958 to July 1 ,- 1959 , upon said fiscal year 

tax roll , as prepared, subr.1itted ana. adopted by tne levy ing board 

and Budr;et C01;1mi ttee of the City of Yfarrenton b e and t he said budget 

i s hereby ap~'.)roved , confi rmed and adopted, and is hereby referred to 

and rna de a part of this tax levyinc Ordinance as t hough set out in 

full herein . 

Section 4 . That the Auditor.and Police Jude;e of the City of 

,.arrenton be and i-ie is tiereby directed to notify , in v,ri tinG, the 

County Assessor and the County Clerk o f Clatsop County , State of 

Oreson , of the amount of r1oney proposed to be r aised by taxation 

not later t:1an ti1e 15th day of July , 1 958 . 



.ILn emer gency is hereby declared to exist for the reason that 

the City would be v1i thout funds to ore rate its fire and police 

departments and fix its dykes or pe r form any municipal functions 

without the passage of this Ordinance promptly, arid this Ordinance 

shall go into force and effect irfil1ediately upon passage and ap~roval . 

Passed by the CorrLY!ission of the City of :7arrenton this 16th day 

of June , 1958. 

Approved by the Mayor of the City of Warrenton tl-iis 16th day of 

June , 1958. 

? ~ ~~z 1- C-t. ----~- ::.-~ __ _,,,,,,. 

r.Iayor 


